
 

  

 

Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás elnökének 

       21/2020. (XII.2.) számú határozata  

a Pécs és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Gyermekjóléti Alapellátási 
Központ és Családi Bölcsőde Hálózat igazgatói (magasabb vezetői) beosztásának 

ellátására kiírt pályázat lezárásáról és döntésről az igazgató személyéről 
 
A koronavírus-járvány miatt - 2020. november 3-án közzé tett - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Kormányrendelet, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 95. § (3) bekezdése alapján az önkormányzati társulási tanács feladat- és 
hatáskörét a veszélyhelyzet időszakában az elnök gyakorolja. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hozom:  
 

1. Eredményesnek nyilvánítom a Pécs és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Gyermekjóléti Alapellátási Központ és Családi Bölcsőde Hálózat igazgatói 
(magasabb vezetői) beosztására kiírt pályázatot. 
 

2. 2021. február 1. napjától 2026. január 31. napjáig terjedő határozott időre Új 
Orsolyát bízom meg a Pécs és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Gyermekjóléti Alapellátási Központ és Családi Bölcsőde Hálózat igazgatói 
(magasabb vezetői) feladatainak ellátásával. 
 

3. Új Orsolya járandóságát havi bruttó 606.000,-Ft-ban állapítom meg, mely 
tartalmaz 216.905,-Ft az alapilletményt, 142.639,-Ft szociális ágazati összevont 
pótlékot, 60.000,- Ft magasabb vezetői pótlékot, és 186.456,-Ft munkáltatói 
döntésen alapuló illetményrészt. 

 
4. Utasítom a Kulturális és Népjóléti Főosztály vezetőjét, hogy gondoskodjon - a Pécs 

és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Gyermekjóléti Alapellátási Központ és 
Családi Bölcsőde Hálózattal együttműködve - a szükséges munkáltatói 
intézkedések elkészítéséről. 

 
 

Pfeffer József 
elnök 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pfeffer József elnök 
 
Kapják: Pfeffer József elnök 
                     Dr. Maulné Dr. Tóth Csilla főosztályvezető 
                     Dr. Deákné Dr. Pap Krisztina főosztályvezető 
 


